

„oho“ konkurse – visų etnografinių regionų atstovai

Rasa GEDVILAITĖ

Ketvirtąjį kartą Kretingoje organizuotame „oho“ kryžiažodžių sprendimo konkurse laurus skynė atvykusieji iš kitų miestų. Sulaukta ir rekordinio skaičiaus dalyvių – dalyvavo net 22 šeimų (po du žmones) komandos.



Konkurso prizininkai: Deividas Abramavičius ir Algirdas Garbauskas, Aušra Sluoksnaitytė ir Ieva Griniūtė, Lina ir Dimitrijus Krivulios.

Pedagogų švietimo centro, kuris kasmet ir organizuoja kryžiažodžių sprendimo konkursą, direktorė Adelė Mazeliauskienė pasidžiaugė, jog į konkursą kasmet susirenka būrys žmonių iš visų Lietuvos kampelių. „Manau, kad atvyksta didžiausi šviesuoliai, kurie nuolat skleidžia savo šviesą. Džiaugiamės, kad aukojate savo laiką, susirenkate pabendrauti su bendraminčiais. Noriu padėkoti Kretingos rajono savivaldybei už paramą, džiugu, kad rajono politikai supranta, jog labai gražu, kai žmonės laisvalaikį leidžia spręsdami kryžiažodžius“, – sakė direktorė. Rajono valdžiai atstovavusi mero pavaduotoja Danutė Skruibienė pastebėjo, jog į konkursą atvyko žmonės iš visų etnografinių regionų, o tai – labai simboliška, nes šie metai paskelbti būtent Etnografinių regionų metais. Ji padėjo organizatoriams – Pedagogų švietimo centrui, visuomenininkui Pranui Andriejaičiui, kurie kasmet mielai suburia tiek jaunos, tiek vyresnius žinių bagažus kraunančius žmones, o pastaruosius metus išbandyti jėgų atvykstanta net šeimomis.

„oho“ redakcija už kasmetinį konkurso organizavimą padėkomis apdovanojo Pedagogų švietimo centro specialistus ir Kretingos rajono kultūros centro, kuriame ir vyksta konkur-

sas, atstovus.

Iš viso dalyviams buvo pateiktos 25 užduotys, jas visas išsprendus buvo galima surinkti 139 balus. Tiek balų surinkti nepavyko nė vienai komandai, tačiau rekordas buvo pastektas – pirmąją vietą užėmusi komanda surinko 127 balus.

Prieš paskelbdama šių metų kryžiažodžių sprendimo konkurso nugalėtojus Pedagogų švietimo centro metodininkė Aurelija Jedenkienė patikino, kad svarbiausia yra ne laimėti, svarbu dalyvauti, pabūti kartu. Ji apgailstavo, jog šiemet tarp nugalėtojų nebuvo kretingiškių, kad taurės iškeliavo į kitus miestus. Trečiąją vietą užėmė su tuoktiniai iš Kauno rajono Lina ir Dimitrijus Krivulios. Antrąją vietą iškovojo mama su dukra iš Šiaulių – Aušra Sluoksnaitytė ir Ieva Griniūtė, o pirmosios vietos taurė iškeliavo į Biržų rajoną – ją išsivežė Algirdas Garbauskas su žentu Deividu Abramavičiumi. Kaip teigė Deividas, tokiam konkurse dalyvavo ne pirmą kartą, tiesa, Kretingoje buvo pirmąsyk. Perna jis dalyvavo Klaipėdoje ir ten sekėsi taip pat labai gerai – irgi užėmė pirmąją vietą.

Susirinkusieji savo pergalės atšventė skanaudami specialiai „oho“ konkursui keptą tortą, kurį kasmet dovanoja Seimo narė Jolita Vaickienė.



Konkurso dalyviai, organizatoriai ir svečiai.



Pasiruošę žinių reikalaujantį kovai.



Tokiu įspūdingu tortu vaišinosi visi konkurso dalyviai.

Autorė: nuom.